АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении муниципальной программы
«О поддержке и развитии малого предпринимательства
в Залесовском районе на 2017-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь п. 26 статьи 5 Устава муниципального
образования Залесовский район Алтайского края, в целях
обеспечения условий для интенсивного развития малого и среднего
предпринимательства в Залесовском районе в 2017-2020 годах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «О поддержке и
развитии малого и среднего предпринимательства в
Залесовском районе на 2017-2020 годы» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Залесовского района сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы Администрации Залесовского
района, председателя комитета по экономике, управлению
муниципальным имуществом и земельными ресурсами Н.Ф.
Данилова.

10.07.2017 № 373

с. Залесово